

“TASDIQLAYMAN”
 Yoshlar masalalari va ma'naviy-ma'rifiy ishlar
 bo'yicha prorektor *B.E. Husanov*
 2021-yil



Toshkent viloyati Chirchiq davlat pedagogika instituti “Yoshlar bilan ishlash, ma'naviyat va ma'rifat bo'limining 2021/2022-o'quv yili davomida yoshlar masalalari va ma'naviy-ma'rifiy ishlar bo'yicha Ho'nalishida amalga oshiriladigan vazifalar bo'yicha REJASI

№	Ma'naviy-ma'rifiy va tarbiyaviy tadbirlar nomi	Bajarish muddati	Mas'ul va ijrochilar	Moliyaviy manbai
I. MASOFAVIY TARBIIYA TIZIMI ASOSIDA MA'NAVIV-AXLIOQIV TARBIVAVIV ISHLAR SAMARADORLIGINI OSHIRISHGA DOIR TASHKILIV ISHLAR				
1	Institutdagi jamoat tashkilotlari, fakultetlar, kafedralarning yoshlar bilan ishlash, ma'naviy-ma'rifiy hamda “Ustoz-shogird” tizimidagi ishlar rejasini ishlab chiqish va tasdiqlash.	2021-yil avgust	Yoshlar masalalari va ma'naviy-ma'rifiy ishlar bo'yicha prorektor B.Xusanov, Yoshlar bilan ishlash, ma'naviyat va ma'rifat bo'limi boshlig'i Y.Madraximov, fakultet dekanlari, kafedra mudirlari, jamoat tashkilotlari	-
2	O'zbekiston Respublikasi Prezidenti Shavkat Mirziyoevning O'zbekiston Respublikasi Mustaqilligining 30 yilligi munosabati bilan so'zlagan nutqida bildirilgan fikrlar va ularning Yoshlar ijtimoiy hayotidagi ahamiyatini yoritib berish bo'yicha tanqidi olimlar, mutaxassislar ishtirokida targ'ibot ishlarini (vaziyatga qarab onlayn yoki an'anaviy) tashkil etish.	2021-yil sentabr	Yoshlar masalalari va ma'naviy-ma'rifiy ishlar bo'yicha prorektor B.Xusanov, Yoshlar bilan ishlash, ma'naviyat va ma'rifat bo'limi boshlig'i Y.Madraximov, Yoshlar bilan ishlash bo'yicha dekan o'rinbosarlari, kafedra mudirlari	-
3	I-kursga qabul qilingan talabalarni institutdagi mavjud shart-sharoitlarga moslashtirish jarayonini (vaziyatga qarab onlayn yoki an'anaviy) tashkil	2021-yil sentabr	Yoshlar masalalari va ma'naviy-ma'rifiy ishlar bo'yicha prorektor B.Xusanov, O'quv ishlari bo'yicha prorektor I.Xaydarov	Institutning ma'naviy-ma'rifiy ishlarga

	<p>etish bo'yicha: "1-kurs maktabi" (vaziyatga qarab onlayn yoki an'anaviy) tadbirlarini o'tkazish (dars-mashg'ulotlaridan tashqari vaqtlarda); Talabalikka qabul qilinganlarning ijtimoiy-psixologik portretini shakllantirish; talabalarga ustoz-murabbiylarni birlashtirish, murabbiylarni uslubiy materiallar bilan ta'minlash.</p>	reja asosida	<p>Yoshlar bilan ishlash, ma'naviyat va ma'rifat bo'limi boshlig'i Y. Madraximov, Psixolog S. Gayupova, Xotin-qizlar masalalari maslahat kengashi raisi G. Norqo'zieva, Matbuot kotibi N. Bozorov, Yoshlar bilan ishlash bo'yicha dekan o'rinbosarlari</p>	ajratilgan mablag'lari
4	<p>Talabalarga institut Ustavi, Ichki tartib qoidalarini, "Odob-ahloq qoidalari" mazmun-mohiyatini tushuntirish bo'yicha quyidagi tadbirlar (vaziyatga qarab onlayn yoki an'anaviy) amalga oshiriladi: - "Odob-axloq qoidalari" mazmun-mohiyatini aks ettiruvchi videofilm targ'ibotini namoyish etish; - fakultetlarda talabalar va professor-o'quvchilarning "Rektor bilan mulqot" (vaziyatga qarab onlayn yoki an'anaviy) tadbirlarini tashkil etish; - Talabalarining "Odob-axloq qoidalari"ga rioya qilishi bo'yicha monitoring ishlarini amalga oshirish, uning natijalarini kafedrada, fakultetda muntazam muhokama etib borish choralarini ko'rish.</p>	2021-yil sentabr Har chorakda	<p>Yoshlar masalalari va ma'naviyat-ma'rifiy ishlar bo'yicha prorektor B. Xusanov, O'quv ishlari bo'yicha prorektor I. Xaydarov Yoshlar bilan ishlash, ma'naviyat va ma'rifat bo'limi boshlig'i Y. Madraximov, Psixolog S. Gayupova, Xotin-qizlar masalalari maslahat kengashi raisi G. Norqo'zieva, Matbuot kotibi N. Bozorov, Yoshlar bilan ishlash bo'yicha dekan o'rinbosarlari</p>	-
5	<p>Institut pedagogik jamoasida umummilliy madaniyatni oshirish maqsadida: "Rahbar kadrlar, pedagoglar va talabalarining axloqiy sifatlari" mavzusida institut nazariy seminarlarini (vaziyatga qarab onlayn yoki an'anaviy) o'tkazish va uning natijalari asosida tegishli tavsiyalar ishlab chiqish.</p>	Har chorak yakunida	<p>Yoshlar masalalari va ma'naviyat-ma'rifiy ishlar bo'yicha prorektor B. Xusanov, O'quv ishlari bo'yicha prorektor I. Xaydarov Yoshlar bilan ishlash, ma'naviyat va ma'rifat bo'limi boshlig'i Y. Madraximov, Psixolog S. Gayupova, Xotin-qizlar masalalari maslahat kengashi raisi G. Norqo'zieva, Matbuot kotibi N. Bozorov, Yoshlar bilan ishlash bo'yicha dekan o'rinbosarlari</p>	-

6	<p>Turli tanlov va musobaqalar (fan-ta’lim, badiiy, san’at, ijodiy, sport yo’nalishlari)ga talabalarni jalb etish, g’olib va sovrindor talabalar to’g’risida ma’lumotlar bazasini shakllantirish hamda ularni institut faoliyatiga keng jalb etish:</p> <p>Xalqaro va Respublika tanlovlari va musobaqalari:</p> <p>Fan olimpiadalari, Davlat mukofotlari, “Yurt kelajagi”, “Zulfiya” mukofoti, “Nihol” sovrindorlari. (boshqa tanlovlar)</p>	<p>2021-yil sentabr- 2022-yil iyun</p>	<p>Yoshlar masalalari va ma’naviy-ma’rifiy ishlar bo’yicha prorektor B.Xusanov, O’quv ishlari bo’yicha prorektor I.Xaydarov Yoshlar bilan ishlash, ma’naviyat va ma’rifat bo’limi boshlig’i Y.Madraximov, Psixolog S.Gayupova, Xotin-qizlar masalalari maslahat kengashi raisi G.Norqo’zieva, Matbuot kotibi N.Bozorov, Yoshlar bilan ishlash bo’yicha dekan o’rinbosarlari</p>	<p>Instituting ma’naviy-ma’rifiy ishlarga ajratilgan mablag’lari</p>
7	<p>“Teatr – tarbiya maskani”, “Vatan bo’ylab sayohat” shiori ostida mamlakatimizning qadimiy va boy tarixini o’rganish, Yoshlar orasida keng targ’ib etish, ularda milliy g’urur va iftixor tuyg’usini mustahkamlash maqsadida “Ajdodlar xotirasi yodimizda” (Adiblar xiyoboni, muqaddas qadamlolarga) “O’zbekiston - jannatmakon diyori”, “Baxtlar vodiyisi”, “Biz nechun sevamiz, O’zbekistomni”, “Bunyodkorlik yo’lida” mavzularida professor-o’qituvchilar va talablarining madaniy ekskursiyalarini (vaziyatga qarab onlayn yoki an’anaviy) tashkil etish.</p>	<p>2021-yil sentabr- 2022-yil iyun</p>	<p>Yoshlar masalalari va ma’naviy-ma’rifiy ishlar bo’yicha prorektor B.Xusanov, Yoshlar bilan ishlash, ma’naviyat va ma’rifat bo’limi boshlig’i Y.Madraximov, Psixolog S.Gayupova, Xotin-qizlar masalalari maslahat kengashi raisi G.Norqo’zieva, Matbuot kotibi N.Bozorov, Yoshlar bilan ishlash bo’yicha dekan o’rinbosarlari</p>	<p>Instituting ma’naviy-ma’rifiy ishlarga ajratilgan mablag’lari</p>
8	<p>Respublikamizda faoliyat ko’rsatayotgan milliy madaniy markazlar bilan hamkorlikda madaniyat kunlarini tashkil etish hamda “O’zbekiston – millatlararo totuvlik va diniy bag’rikengilik yurti” mavzusida madaniyat festivalini (vaziyatga qarab onlayn yoki an’anaviy) o’tkazish. (<i>Jadval ilova qilinadi</i>).</p>	<p>2021-yil noyabr-dekabr</p>	<p>Yoshlar bilan ishlash, ma’naviyat va ma’rifat bo’limi boshlig’i Y.Madraximov, Psixolog S.Gayupova, Xotin-qizlar maslahat kengashi raisi G.Norqo’zieva, Matbuot kotibi N.Bozorov, Yoshlar bilan ishlash bo’yicha dekan o’rinbosarlari</p>	<p>Instituting ma’naviy-ma’rifiy ishlarga ajratilgan mablag’lari</p>

9	<p>“Tinch va farovon yurtga bayramlar yarashadi” shiori ostida O‘zbekistonning tarixiy sanalari va umumxalq bayramlarini yuqori saviyada va keng miqyosda tashkillashtirish. (<i>Jadval ilova qilinadi</i>).</p>	<p>2021-yil sentabr-2022-yil iyun</p>	<p>Yoshlar bilan ishlash, ma’naviyat va ma’rifat bo‘limi boshlig‘i Y.Madraximov, Psixolog S.Gayupova, Xotin-qizlar maslahat kengashi raisi G.Norgo‘zieva, Matbuot kotibi N.Bozorov, Yoshlar bilan ishlash bo‘yicha dekan o‘rinbosarlari</p>	<p>Instituting ma’naviy- ma’rifiy ishlarga ajratilgan mablag‘lari</p>
10	<p>“Sport bizni birlashtiradi”, “Sport – salomatlik garovi”, “Jismoniy tarbiya va madaniyat zamonaviy talaba uchun asosiy mezon” shiori ostida chellenjlarni tashkil etish.</p>	<p>2021-yil sentabr-2022-yil iyun</p>	<p>Yoshlar bilan ishlash, ma’naviyat va ma’rifat bo‘limi boshlig‘i Y.Madraximov, Psixolog S.Gayupova, Xotin-qizlar maslahat kengashi raisi G.Norgo‘zieva, Matbuot kotibi N.Bozorov, Yoshlar bilan ishlash bo‘yicha dekan o‘rinbosarlari</p>	<p>-</p>
11	<p>Talabalarda sog‘lom turmush tarzi madaniyatini shakllantirish, ularni yuksak ma’naviyatli shaxs qilib tarbiyalashga qaratilgan (vaziyatga qarab onlayn yoki an’anaviy) ishlar natijadaorligini oshirish (bunda quyidagi yo‘nalishlarda “Ma’naviyat-ma’rifat va madaniyat oyliklari”ni o‘tkazish tavsiya etiladi): sentabr – “Mehr-muruvvat oyligi”, oktabr – “Ustoiz va murabbiylar oyligi”, noyabr – “Atrof-muhit muhofazasi oyligi”, dekabr – “Huquqiy savodxonlik va madaniyat oyligi”, yanvar – “Axborot xavfsizligi oyligi”, fevral – “Sog‘lom turmush madaniyati oyligi”, mart – “Ko‘kalamzorlashtirish va obodonlashtirish oyligi”, aprel – “Tejamkorlik oyligi”, may – “Kitobxonlik va mutolaa oyligi”, iyun – “Yoshlar bunyodkorligi oyligi”.</p>	<p>2021-yil sentabr-2022-yil iyun</p>	<p>Yoshlar bilan ishlash, ma’naviyat va ma’rifat bo‘limi boshlig‘i Y.Madraximov, Psixolog S.Gayupova, Xotin-qizlar maslahat kengashi raisi G.Norgo‘zieva, Matbuot kotibi N.Bozorov, Yoshlar bilan ishlash bo‘yicha dekan o‘rinbosarlari</p>	<p>Instituting ma’naviy- ma’rifiy ishlarga ajratilgan mablag‘lari</p>
12	<p>Talaba-yoshlarda Vatanga sadoqat, mardlik va</p>	<p>2021-yil</p>	<p>Yoshlar bilan ishlash, ma’naviyat va ma’rifat</p>	<p>-</p>

	<p>jasurlik fazilatlarini mustahkamlash maqsadida hududda joylashgan harbiy qismlar bilan ma'naviy-ma'rifiy yo'nalishda "Buyuk kelajagimizni mard va oliyanob xalqimiz bilan birga quramiz" mavzusida ma'rifiy ishlarni amalga oshirish.</p> <p>O'zbekiston Respublikasi Prezidenti Sh.Mirziyoev asarlarida vatanparvarlik, Vatanga sadogat, Vatan kelajagi hamda fan-ta'lim va bilimga oid fikrlarini o'rganishga bag'islab talabalar o'rtasida davra suhbatlari (vaziyatga qarab onlayn yoki an'anaviy) o'tkazish.</p>	sentabr-iyun 2022-yil	<p>bo'limi boshlig'i Y.Madraximov, Psixolog S.Gayupova, Xotin-qizlar maslahat kotibi N.Bozоров, Yoshlar bilan ishlash bo'yicha dekan o'rinbosarlari</p>	
13	<p>"Milliy tiklanishdan - milliy yuksalish sari", "Yoshlarning milliy qadriyatlariga munosabati", "Ichki va tashqi tahdirlar hamda xavf-xatarlarga qarshi samarali kurashish vositalari", "Jamiyatta mafkuraviy immunitetni mustahkamlash" mavzulari doirasida "Axborot va murabbiylik soati"ni mazmuni tashkil etish. (Jadval ilova qilinadi).</p>	2021-yil sentabr-2022 yil iyun	<p>Yoshlar bilan ishlash, ma'naviyat va ma'rifat bo'limi boshlig'i Y.Madraximov, Psixolog S.Gayupova, Xotin-qizlar maslahat kengashi raisi G.Norqo'zieva, Matbuot kotibi N.Bozоров, Yoshlar bilan ishlash bo'yicha dekan o'rinbosarlari</p>	-
14	<p>Talabalar bilan ma'naviy-ma'rifiy yo'nalishdagi ishlarning tizimli yo'lga qo'yish bo'yicha fakultetlardagi kafedralar, jamoat tashkilotlari, Yoshlar ittifoqi boshlang'ich tashkiloti, guruh sardorlari hamda Talabalar turar joylari faoliyati samaradorligini o'rganish asosida tarbiya bo'yicha "Ustoz-shogird tizimidagi eng faol kafedra", "Eng yaxshi guruh murabbiysi", "Eng namunalii Talabalar turar joyi", "Eng faol ma'naviyat targ'ibotchisi" ko'rik-tanlovlarini (vaziyatga qarab onlayn yoki an'anaviy) o'tkazish (Jadval ilova qilinadi).</p>	2022-yil yanvar-iyun jadval asosida	<p>Yoshlar bilan ishlash, ma'naviyat va ma'rifat bo'limi boshlig'i Y.Madraximov, Psixolog S.Gayupova, Xotin-qizlar maslahat kengashi raisi G.Norqo'zieva, Matbuot kotibi N.Bozоров, Yoshlar bilan ishlash bo'yicha dekan o'rinbosarlari</p>	<p>Instituting ma'naviy-ajratilgan mablag'lari</p>
15	Talabalarning ota-onalarini talabalar hayoti va	2021-yil	Yoshlar bilan ishlash, ma'naviyat va ma'rifat	-

	ta'lim-tarbiya jarayonidagi mavjud muammolari bilan tanishtirish, mazkur muammolarni o'rganish, aniqlash va o'zaro hamkorlik asosida mazkur muammolarni hal qilishga erishish, shuningdek, ota-onalar va ustoz-murabbiylar o'rtasida doimiy hamkorlikni ta'minlash maqsadida barcha akademik guruhlarda “Ota-onalar bilan muloqot maydoni” tadbirlarini (vaziyatga qarab onlayn yoki an'anaviy) tashkil etish.	sentabr-2022-yil iyun jadval asosida	bo'limi boshlig'i Y. Madraximov, kafedra mudirlari, Yoshlar bilan ishlash bo'yicha dekan o'rinbosarlari	
16	Tarbiyaviy ishlarda ota-onalar, ustoz-murabbiylar, fuqarolarning o'z-o'zini boshqarish organlari, huquqni muhofaza qiluvchi idoralar bilan aloqalarini kuchaytirish va o'zaro onlayn axborot almashinuvini tizimli yo'lga qo'yish.	2021-yil sentabr- 2022-yil iyun	Yoshlar bilan ishlash, ma'naviyat va ma'rifat bo'limi boshlig'i Y. Madraximov, Psixolog S. Gayupova, Xotin-qizlar maslahat kengashi raisi G. Norgo'zieva, Matbuot kotibi N. Bozorov, Yoshlar bilan ishlash bo'yicha dekan o'rinbosarlari	-
II. MAMLAKATIMIZDA AMALGA OSHIRILAYOTGAN IJTIMOIY-SIYOSIY, IQTISODIY ISLOHOTLAR, QABUL QILINAYOTGAN QONUN HUJJATLARINING MAZMUN VA MOHIYATINI TALABALAR VA PROFESSOR-O'QITUVCHILARNING KENG QATLAMLARIGA ETKAZISHGA QARATILGAN TARG'IBOT TADBIRLARI				
17	Institut rahbar kadrlari va pedagogik jamoasi uchun har hafta mamlakatimizda amalga oshirilayotgan barcha sohalaridagi islohotlar, xorijda ro'y berayotgan voqealar, yangi qabul qilingan qonun, O'zbekiston Respublikasi Prezidentining farmon, qaror va farmoyishlari, Vazirlar Mahkamasining qaror va farmoyishlari, shuningdek, oliy ta'lim tizimida qabul qilingan normativ-huquqiy hujjatlar va topshiriqlarning mazmun-mohiyatini tushuntirishga qaratilgan “Milliy tiklanishdan milliy yuksalish sari” mavzusida ma'rifat soatlari (vaziyatga qarab onlayn yoki an'anaviy) tashkil etish.	2021-yil sentabrdan boshlab 1 oyda 2 marta	Barcha prorektorlar, fakultet dekanlari, kafedra mudirlari, Murabbiylar kengashi raisi, TJJ direksiyasi direktori va tarbiyachi-pedagoglar, jamoat tashkilotlari, matbuot kotibi	-
18	Jamiyatda faol fuqarolik pozitsiyasini	2021-yil	Yoshlar bilan ishlash, ma'naviyat va ma'rifat	-

	shakllantirish, turli sohalarida olib borilayotgan islohotlarning Yoshlar turmush tarziga ta'sirini o'rganish maqsadida “Ijtimoiy rivojlanish va daxldorlik tuyg‘usi” mavzusida ijtimoiy tarmoqlar orqali talabalar va o‘quvchilar o‘rtasida onlayn sotsiologik tadqiqotlar o‘tkazish va natijalari asosida tahliliy materiallar tayyorlash.	sentabr-2022-yil iyun	bo‘limi boshlig‘i Y.Madraximov, O‘quv-tarbiya jarayonini sotsiologik o‘rganish va psixologik tahlil qilish guruhi, fakultet dekanlari, kafedra mudirlari, matbuot kotibi	
19	Pandemiya sharoitida talaba-yoshlarning har tomonlama sifatlari ta'lim olishi hamda mamlakatimizda olib borilayotgan o'quv-tarbiya jarayoni holatini o'rganish maqsadida oliy ta'lim muassasalari tomonidan tashkil etilayotgan maso'faviy ta'lim holati hamda internet sifatlari o'rganish bo'yicha sotsiologik tadqiqot o'tkazish va natijalari asosida tahliliy materiallar tayyorlash.	2021-yil oktyabr-noyabr	Yoshlar masalalari va ma'naviy-ma'rifiy ishlar bo'yicha prorektor B.Xusanov, O'quv ishlar bo'yicha prorektor I.Xaydarov Yoshlar bilan ishlash, ma'naviyat va ma'rifat bo'yicha boshlig'i Y.Madraximov, Psixolog S.Gayupova, Xotin-qizlar masalalari maslahat kengashi raisi D.Umirova, Matbuot kotibi N.Bozorov, Yoshlar bilan ishlash bo'yicha dekan o'rinbosarlari	-
20	Institut hududida, shuningdek, veb-saytlar hamda internetdagi sahifalarida: ko'rgazmali tasviriylar, targ'ibot va tarbiyaviy vositalar, ilm-fan, ta'lim-tarbiya, innovatsiyalar, o'zlikni anglash va vatanparvarlik hamda jismoniy tarbiya, sport va kitobxonlikka oid shiorlar, hikmatli so'zlardan iborat bannerlar, devoriy lavhalar bilan ta'minlanishini tashkil etish.	2021-yil sentabr-oktyabr	Yoshlar bilan ishlash, ma'naviyat va ma'rifat bo'yicha boshlig'i ishlar Y.Madraximov, TJJ direksiyasi direktori, fakultet dekanlari, institutdagi jamoat tashkilotlari	Institutning ma'naviyat ma'rifiy ishlariga ajratilgan mablag'lari
21	Talabada milliy qadriyatlarga hurmat, mamlakat tarixiga daxldorlik hissinini rivojlantirish maqsadida “Vatan kelajagi uchun barchamiz daxldormiz” shiori ostida debatlar (vaziyatga qarab onlayn yoki an'anaviy) o'tkazish. <i>(Jadval ilova qilinadi).</i>	2021-yil sentabr-2022-yil iyun jadval asosida	Yoshlar bilan ishlash, ma'naviyat va ma'rifat bo'yicha boshlig'i YA.Madraximov, fakultet dekanlari, Yoshlar masalalari bo'yicha dekan o'rinbosarlari, kafedra mudirlari, matbuot kotibi	Institutning ma'naviyat ma'rifiy ishlariga ajratilgan mablag'lari
22	Ta'lim va tarbiya, ana va qadriyatlar uzviyligini ta'minlash maqsadida boy kasbiy va	2021-yil sentabr-	Yoshlar masalalari va ma'naviy-ma'rifiy ishlar bo'yicha prorektor B.Xusanov,	-

	hayotiy tajribaga ega professor-o'qituvchilarning faoliyatini ommalashtirish bo'yicha vebinar "Ustoz-shogird" tizimi faoliyatini yo'lga qo'yish hamda mahorat darklarini tashkil etish.	2022-yil iyun	O'quv ishlari bo'yicha prorektor I.Xaydarov Yoshlar bilan ishlash, ma'naviyat va ma'rifat bo'limi boshlig'i Y.Madraximov, Psixolog S.Gayupova, Xotin-qizlar masalalari maslahat kengashi raisi G.Norqo'zieva, Matbuot kotibi N.Bozorov, Yoshlar bilan ishlash bo'yicha dekan o'rinbosarlari	
23	"O'zbek tiliga davlat tili maqomi berilgan kun" munosabati bilan, oliy ta'lim muassasalarida "Davlat tili – milliy ma'naviyatimiz timsofi" mavzusida ma'naviy-ma'rifiy tadbirlar va tanlovlar o'tkazish.	2021-yil oktyabr 2022-yil iyun	Yoshlar masalalari va ma'naviy-ma'rifiy ishlar bo'yicha prorektor B.Xusanov, Yoshlar bilan ishlash, ma'naviyat va ma'rifat bo'limi boshlig'i Y.Madraximov, fakultet dekanlari, kafedra mudirlari, O'zbek tili va adabiyoti kafedراسi mudiri	Instituting ma'naviy- ma'rifiy ishlariga ajratilgan mablag'lari
III. O'ZBEKISTON RESPUBLIKASI PREZIDENTI TOMONIDAN ILGARI SURILGAN 5 TASHABBUSNI KENG JORIY ETISHGA QARATILGAN TADBIRLAR				
24	O'zbekiston Respublikasi Prezidenti tomonidan ilgari surilgan besh muhim tashabbusni amalga tatbiq etish bo'yicha chora-tadbirlar rejasini ishlab chiqish va tasdiqlash.	2021-yil avgust	Yoshlar masalalari va ma'naviy-ma'rifiy ishlar bo'yicha prorektor B.Xusanov, Yoshlar bilan ishlash, ma'naviyat va ma'rifat bo'limi boshlig'i Y.Madraximov, fakultet dekanlari, Yoshlar masalalari bo'yicha dekan o'rinbosarlari, TTJ direksiyasi direktori	Instituting ma'naviy- ma'rifiy ishlariga ajratilgan mablag'lari
25	5 muhim tashabbus yo'nalishlari bo'yicha fakultetlar reyting ko'rsatkichlarini aks ettiruvchi elektron maxsus stendlar va targatma materiallarni tayyorlash.	2021-yil sentabr	Yoshlar masalalari va ma'naviy-ma'rifiy ishlar bo'yicha prorektor B.Xusanov, Yoshlar bilan ishlash, ma'naviyat va ma'rifat bo'limi boshlig'i Y.Madraximov, fakultet dekanlari, Yoshlar masalalari bo'yicha dekan o'rinbosarlari, TTJ direksiyasi direktori	
26	1-tashabbus doirasida talabalarning musiqqa, rassomchilik, adabiyot va san'atga bo'lgan qiziqishlarini oshirishga qaratilgan tadbirlar: "Yoshlar" teatr-studiyasi, milliy qo'shiq va raqs ansambli, "Akademik xor" kabi to'garaklar	2021-yil sentabr- 2022-yil iyun	Yoshlar masalalari va ma'naviy-ma'rifiy ishlar bo'yicha prorektor, Yoshlar bilan ishlash, ma'naviyat va ma'rifat bo'limi boshlig'i, fakultet dekanlari, Yoshlar masalalari bo'yicha dekan o'rinbosarlari,	Instituting ma'naviy- ma'rifiy ishlariga ajratilgan mablag'lari

	<p>faoliyatini yo‘lga qo‘yish hamda ularni zarur asbob-uskunalar bilan jhozlash.</p> <p>“Tassavurimda jonajon O‘zbekistonim”, “Teatr – ibrat maskani”, “Nazm va navo” mavzularida tanlovlar (vaziyatga qarab onlayn yoki an’anaviy) o‘tkazish;</p> <p>“Talabalar teatr studiyasi” festivali institut bosqichini o‘tkazish;</p> <p>talabalarning ijodiy ishlari ko‘rgazmasi, yaratgan ishlarnamallari va ma’rifiy targ‘ibot aksiyasini o‘tkazish;</p> <p>san’at arboblari, yozuvchilar, shoirilar, san’atkorlar bilan vebinar uchrashuvlar, mushoiralar, badiiy kechalar tashkil etish;</p> <p>“Men chizgan surat” ko‘rgazmasini tashkil etish;</p> <p>“Yagonasan, muqaddas Vatan!” Respublika ko‘rik-tanlovini o‘tkazish;</p> <p>talabalarning badiiy-ijodiy ishlari ko‘rgazmasi, yarmarkasi, dramaturgiyasi va konsertlarini tashkil etish.</p>		<p>TTJ direksiyasi direktori, matbuot kotibi, kafedra mudirlari, guruh murabbiylari</p>	
27	<p>2-tashabbus doirasida sportning turli yo‘nalishlari bo‘yicha Osiyo, jahon va olimpiada chempionlari, musobaqa g‘oliblari ishtirokida vebinar uchrashuv va mahorat darslarini o‘tkazish.</p> <p>mamlakatimizning sport sohasida erishayotgan yutuqlarini Yoshlar keng targ‘ib etish maqsadida “Olimpiya shon-shuhrati muzeyi”ga tashrif asosida “Mahorat darslari”ni o‘tkazish;</p> <p>fakultetlar kesimida dars mashg‘ulotlaridan so‘ng sport turlari bo‘yicha to‘garaklar faoliyatini yo‘lga qo‘yish;</p>	<p>2021-yil sentabr</p> <p>2022-yil iyun</p>	<p>Yoshlar masalalari va ma’naviy-ma’rifiy Yoshlar bilan ishlari bo‘yicha prorektor I.Xaydarov B.Xusanov,</p> <p>O‘quv ishlari bo‘yicha prorektor I.Xaydarov Yoshlar bilan ishlari, ma’naviyat va ma’rifat bo‘limi boshlig‘i Y.Madraximov, Psixolog S.Gayupova, Xotin-qizlar masalalari maslahat kengashi raisi G.Norqo‘zieva, Matbuot kotibi N.Bozorov, Yoshlar bilan ishlari bo‘yicha dekan o‘rinbosarlari, Jismoniy tarbiya va sport kafedrasini mudiri,</p>	<p>Instituting ma’naviy-ma’rifiy ishlarga ajratilgan mablag‘lari</p>

	<p>“Oltin kuz” sovrini uchun engil atletika bo‘yicha kross yugurish (yigitlar-3000m, qizlar-2000m) musobaqasini o‘tkazish, yugurish musobaqalarini tashkil etish;</p> <p>oliy ta‘lim muassasalari talabalari o‘rtasida jismoniy tarbiya va ommaviy sport-sog‘lomlashtirish hamda sog‘lom turmush tarzini shakllantirish ishlarini muntazam targ‘ibot qilish maqsadida seminar-treninglar, suhbatlar, ma‘ruzalar va konferensiyalar o‘tkazish;</p> <p>Yoshlar o‘rtasida “Sport bilan og‘usiz hayot sari” shiori ostida sportning futbol, voleybol, stol tennisi, badminton, shaxmat va shashka turlari bo‘yicha sport musobaqalarini o‘tkazish.</p>	<p>institut “Sport klubi” direktori o‘rinbosari, guruh murabbiylari, Matbuot kotibi</p>	
28	<p>3-tashabbus doirasida talabalar o‘rtasida kompyuter dasturlash, robototexnika va kompyuter sporti (kibersport)ni ommalashtirish:</p> <p>IT-yo‘nalishi bo‘yicha talabalar o‘quv kurslarini tashkil etish;</p> <p>talabalar o‘rtasida onlayn-viktorina va kompyuter dasturlash bo‘yicha tanlovlar o‘tkazish;</p> <p>“Bilimlar bellashuvi” tanlovi tashkil etish;</p> <p>umumta‘lim maktab o‘quvchilari uchun institut talabalari tomonidan kompyuter dasturlash bo‘yicha onlayn o‘quv mashg‘ulotlari, mahorat darslarini tashkil etish.</p>	<p>2021-yil sentabr-</p> <p>2022-yil iyun</p> <p>Yoshlar masalalari va ma‘naviy-ma‘rifiy ishlar bo‘yicha prorektor B.Xusanov, Yoshlar bilan ishlash, ma‘naviyat va ma‘rifat bo‘limi boshlig‘i Y.Madraximov, fakultet dekanlari, Yoshlar masalalari bo‘yicha dekan o‘rinbosarlari, TTJ direksiyasi direktori, kafedra mudirlari, guruh murabbiylari</p>	<p>Instituting ma‘naviy-ma‘rifiy ishlarga ajratilgan mablag‘lari</p>
29	<p>4-tashabbus doirasida akademik guruhlarda har haftada bir marotaba badiiy adabiyot taqdimotini (vaziyatga qarab onlayn yoki an‘anaviy) tashkil qilish. Uning doirasida “Mening birinchi kitobim” ma‘rifiy loyihasini (vaziyatga qarab onlayn yoki an‘anaviy) o‘tkazish. Loyiha doirasida talabalar ijod</p>	<p>2021-yil sentabr</p> <p>2022-yil iyun</p> <p>Yoshlar masalalari va ma‘naviy-ma‘rifiy ishlar bo‘yicha prorektor B.Xusanov, Yoshlar bilan ishlash, ma‘naviyat va ma‘rifat bo‘limi boshlig‘i Y.Madraximov, fakultet dekanlari, Yoshlar masalalari bo‘yicha dekan o‘rinbosarlari, TTJ direksiyasi direktori,</p>	<p>Instituting ma‘naviy-ma‘rifiy ishlarga ajratilgan mablag‘lari</p>

<p>namunalarini to'plam sifatida nashr etish.</p> <p>Talabalarining ilmiy-ma'rifiy, badiiy, ensiklopedik va ilmiy adabiyotlarga bo'lgan talabini qondirish maqsadida mamakatimiz nashriyotlarida mavjud kitoblarning elektron katalogini yangilash;</p> <p>ARMning kutubxona fondini o'quv-uslubiy, texnik adabiyotlar, adabiy-badiiy, ma'rifiy va ilmiy-ommabop kitoblar bilan boyitish, ularning moddiy-texnika bazasini mustahkamlash;</p> <p>Talabalarni badiiy adabiyot mutolaasiga qiziqishlarini yuksaltirishga qaratilgan “Bir oyda 10 kitob - 1 yilda 100 kitob bilan do'stlashdim”, “Jahondagi javohirlar” loyihasi doirasida institut onlayn tanlovlarini tizimli o'tkazish va g'oliblarni rag'batlantirish ishlarini amalga oshirish;</p> <p>«Talaba o'qishi zarur bo'lgan 100 kitob» ro'yxatini tuzish, yil davomida ushbu asarlar Institut veb-sayti va ijtimoiy tarmoqlarida o'qib borilishini tashkil etish, turli rolliklar, bosma targ'ibot ishlarini amalga oshirish va ijtimoiy tarmoqlarda ushbu tashabbusning keng tashviqotini olib borish.</p> <p>O'qituvchi va talabalar o'rtasida «Eng kitobxon talaba», «Eng kitobxon o'quv guruh», «Eng kitobxon murabbiy», «ARMning eng faol a'zosi» kabi ko'rik-tanlovlarni o'tkazish;</p> <p>Talabalar o'rtasida milliy va jahon mumtoz adabiyotining yuksak namunalarini targ'ib qiluvchi «Kitob bu — mo'jiza», «Kitobga mehr — ma'naviyatga, ma'rifatga mehrdir» mavzularida «Kitob bayrami» va «Kitob yarmarkalari»ni tashkil etish;</p> <p>“Birga kitob o'qiyamiz” loyihasini amalga</p>	<p>kafedra mudirlari, guruh murabbiylari</p>	
---	--	--

	<p>oshirish; ARMga Axborot resurs markaziga, Toshkent shahri va Toshkent viloyatidagi axborot-kutubxona muassasalariga talabalarni faol jalb etish borasidagi tadbirlarni amalga oshirish; ARM qoshida «Kitobxonlar klubi»ni tashkil etish; Professor-o‘qituvchilari o‘rtasida “O‘qituvchining talabalarga 3 ta badiiy adabiyot sovg‘asi” va “Rahbarning ta’lim muassasasiga 10 ta badiiy adabiyot sovg‘asi” aksiyasini tashkil etish. O‘zbek adabiyoti vakillari ijodi bilan yaqindan tanishish va ularning badiiy asarlarini mutolaa qilish hamda allomalarning tavallud kunlariga bag‘ishlangan adabiy-badiiy kechalar tashkil etish.</p>			
30	<p>5-tashabbus doirasida talabalarni tarbiyaviy jarayonlarga to‘liq qamrab olish, ularni bandligini ta’minlash, darsdan bo‘sh vaqtini samarali tashkil etish bo‘yicha amalga oshiriladigan ishlar: Institutda tikish-bichish, kashtachilik, milliy hunarmandchilik bo‘yicha qisqa muddatli kurslar tashkil etish, “Qizlar davrasi”, “Oilaga va turmushga tayyorlash” mavzularida psixologik seminar-treninglar (vaziyatga qarab onlayn yoki an’anaviy) o‘tkazish. Imkoniyati cheklangan talabalarining ijtimoiy moslashuvi uchun sharoitlar yaratishga qaratilgan “Oltin qano‘t” institut volontyorlar guruhi faoliyatini takomillashtirish. “Qizlarjon” klubi faoliyatini tizimli tashkil etish hamda guruhdagi lider qizlarni guruhga va klub faoliyatiga mas’ul qilib birlashtirish.</p>	<p>2021-yil sentabr- 2022-yil iyun</p>	<p>Yoshlar masalalari va ma’naviy-ma’rifiy ishlar bo‘yicha prorektor B.Xusanov, Yoshlar bilan ishlash, ma’naviyat va ma’rifat bo‘limi boshlig‘i Y.Madraximov, fakultet dekanlari, Yoshlar masalalari bo‘yicha dekan o‘rinbosarlari, TTJ direksiya direktori, kafedra mudirlari, guruh murabbiylari</p>	<p>Instituting ma’naviy-ma’rifiy ishlarga ajratilgan mablag‘lari</p>

	<p>“Yoshlar kelajagimiz” Davlat dasturi doirasida institutda “Mahorat maktabi” yarmarkalarini tashkil etish;</p> <p>Toshkent shahri va viloyatlardagi maktablarda tashkil etilayotgan to‘garaklar faoliyatini o‘quv-metodik jihatdan qo‘llab-quvvatlash, zamonaviy targetma va didaktik materiallar bilan ta‘minlashda ishtirok etish;</p> <p>Iqtidorli talaba-oshlarning (Xalqaro va Respublika tanlovlari va musobaqalari, fan olimpiadalari, davlat mukofotlari, stipendiantlari, “Zulfiya” mukofoti, “Nihol” va boshqa tanlovlar sovrindorlari) erishgan yutuqlarini yuzaga chiqarish hamda o‘z tengdoshlariga o‘mak qilish maqsadida “Madaniyat va ma‘rifat” telekanali orqali “Teleiqtidor” ko‘rsatuvinini tashkil etish.</p>			
<p>IV. TALABALARDA MUTAXASSISLIK MADANIYATI, KASB ODOBI VA FAOL FUQAROLIK POZITSIYASINI SHAKLLANTIRISH BO‘YICHA MALAKA-KO‘NIKMALARNI RIVOJLANTIRISH YO‘NALISHIDA AMALGA OSHIRILADIGAN ISHLAR</p>				
31	<p>Fakultetlarda 1-kursga qabul qilingan talabalar bilan «Men tanlagan mutaxassislik» mavzusida onlayn davra suhbatlarini o‘tkazish.</p>	2021-yil sentabr	<p>Yoshlar bilan ishlash, ma‘naviyat va ma‘rifat bo‘limi boshlig‘i Y.Madraximov, fakultet dekanlari, Yoshlar masalalari bo‘yicha dekan o‘rinbosarlari, TTJ direksiyasi direktori, kafedra mudirlari, guruh murabbiylari</p>	-
32	<p>“Obodlik ko‘ngildan boshlanadi”, “O‘quv dargohimizni ma‘naviyat o‘chog‘iga aylantirishga qo‘shgan hissam” shiori ostida ma‘rifiy targ‘ibot aksiyasini (vaziyatga qarab onlayn yoki an‘anaviy) o‘tkazish.</p>	O‘quv yili davomida, reja asosida	<p>Yoshlar bilan ishlash, ma‘naviyat va ma‘rifat bo‘limi boshlig‘i Y.Madraximov, institut Xotin-qizlar masalalari maslahat kengashi raisi G.Norqo‘zieva, fakultet dekanlari, Yoshlar masalalari bo‘yicha dekan o‘rinbosarlari, guruh murabbiylarimatbuot kotibi</p>	-

33	<p>Talabalar uchun yaratib berilayotgan imkoniyatlar va minnatdorlik tuyg'ulari ifodalangan "Talabalik orzularim ro'yobi", "Institut – mening taqdirimda" nomli ilmiy-ma'rifiy risolalar nashr qilish.</p>	<p>O'quv yili semestri yakunida</p>	<p>Yoshlar masalalari va ma'naviy-ma'rifiy ishlar bo'yicha prorektor B.Xusanov, Yoshlar bilan ishlash, ma'naviyat va ma'rifat bo'limi boshlig'i Y.Madraximov, institut Xotin-qizlar masalalari maslahat kengashi raisi G.Norqo'zieva, institut Psixologi S.Gayupova, fakultet dekanlari, Yoshlar masalalari bo'yicha dekan o'rinbosarlari</p>	<p>Instituting ma'naviy-ma'rifiy ishlarga ajratilgan mablag'lari</p>
34	<p>Institut pedagogik jamoasida umummilliy madaniyatni yuksaltirishga qaratilgan: "Rahbar kadrlar, pedagoglar va talabalarning axloqiy sifatlari" mavzusidagi nazariy seminarlarini (vaziyatga qarab onlayn yoki an'anaviy) o'tkazish va uning natijalari asosida tegishli tavsiyalar ishlab chiqish.</p>	<p>Har chorak yakunida</p>	<p>Yoshlar masalalari va ma'naviy-ma'rifiy ishlar bo'yicha prorektor B.Xusanov, Yoshlar bilan ishlash, ma'naviyat va ma'rifat bo'limi boshlig'i Y.Madraximov, institut Xotin-qizlar masalalari maslahat kengashi raisi G.Norqo'zieva, institut Psixologi S.Gayupova, fakultet dekanlari, Yoshlar masalalari bo'yicha dekan o'rinbosarlari</p>	<p>-</p>
35	<p>Instituddagi ta'lim yo'nalishlarining xususiyatlaridan kelib chiqqan holda umumta'lim maktablari "Toshkent shahrining ta'lim sohasidagi tajribalari: qadriyatlar, an'analar", "Institutda maqsadli kadrlar tayyorlash tizimi va uning tarbiyaviy asoslari", "Institut + Ta'lim muassasalari = Taraqqiyot" mavzusida ma'naviy targ'ibot aksiyalarini (vaziyatga qarab onlayn yoki an'anaviy) o'tkazish.</p>	<p>Har chorakda</p>	<p>Institut prorektorlar, Yoshlar bilan ishlash, ma'naviyat va ma'rifat bo'limi boshlig'i Y.Madraximov, fakultet dekanlari, kafedra mudirlari, Yoshlar masalalari bo'yicha dekan o'rinbosarlari, Murabbiylar kengashi raisi</p>	<p>-</p>
36	<p>Talaba-yoshlarning huquqiy savodxonligini aniqlash hamda ularning ta'lim muassasalaridagi amalg'a oshirilayotgan ishlarga nisbatan daxldorlik tuyg'ularini shakllantirish va faol fuqarolik pozitsiyalarini rivojlantirish maqsadida oliy ta'lim muassasalarida korrupsiyaviy holatlarning kelib chiqish sabablarini o'rganishga qaratilgan</p>	<p>2021-yil dekabr 2022-yil yanvar</p>	<p>Yoshlar masalalari va ma'naviy-ma'rifiy Yoshlar masalalari va ma'naviy-ma'rifiy ishlar bo'yicha prorektor B.Xusanov, Yoshlar bilan ishlash, ma'naviyat va ma'rifat bo'limi boshlig'i Y.Madraximov, institut Xotin-qizlar masalalari maslahat kengashi raisi G.Norqo'zieva, institut Psixologi</p>	<p>-</p>

sotsiologik tadqiqot o'tkazish va natijalari asosida ta'limiy materiallar tayyorlash.

S. Gayupova, fakultet dekanlari, Yoshlar masalalari bo'yicha dekan o'rinbosarlari

V. DUNYODA YUZ BERAYOTGAN MURAKKAB GEOSIYOSIY VA G'OYAVIY-MAFKURAVIY JARAYONLARNING MAZMUN-MOHİYATINI YORITISH, TURLI TAHDIDLARGA QARSHI SAMARALI G'OYAVIY KURASH OLIB BORISHGA DOIR ISHLAR

37	<p>Institutda separatizm, millatchilik va shovinistik harakatlar, din niqobidagi ekstremizm, buyuk davlatchilik, "ommaviy madaniyat", millatlararo totuvlik va dinlararo bag'rikenglikka qarshi qaratilgan adovatning avj oldirishga sabab bo'ladigan huquqbuzarlik kabi qator ichki va tashqi tahdidlarning oldini olish bo'yicha turkum ma'naviy-mafkuraviy targ'ibot-tashviqot tadbirlarini tashkil etib borish.</p> <p>(Ayniqsa, Farg'ona, Surxondaryo, Samarqand, Toshkent, Jizzax viloyatlari, shuningdek, chegara tumanlari mavjud bo'lgan hududlar, xususan, Qoraqalpog'iston Respublikasi, Andijon, Buxoro, Navoiy va Sirdaryo viloyatlarida bunga alohida e'tibor qaratib, chora-tadbirlar belgilash).</p>	<p>O'quv yili davomida (har chorakda)</p>	<p>Yoshlar masalalari va ma'naviy-ma'rifiy ishlar bo'yicha prorektor B.Xusanov, Yoshlar bilan ishlash, ma'naviyat va ma'rifat bo'limi boshlig'i Y.Madraximov, institut Xotin-qizlar masalalari maslahat kengashi raisi G.Norqo'zieva, institut Psixologi S. Gayupova, fakultet dekanlari, Yoshlar masalalari bo'yicha dekan o'rinbosarlari</p>	-
38	<p>Talabalar turar joylarida "Biz "ommaviy madaniyat"ga qarshimiz", "Vatanimiz ravnaqi yo'lida xalqimizga kamarbastamiz", "Diniy bag'rikenglik – ota-bobolarimizdan meros bo'lgan milliy qadriyat" kabi mavzularda uchrashuvlar, davra suhbatlarini o'tkazish (Karantin jarayonlarini hisobga olgan holda).</p>	<p>2021-yil sentabr-2022-yil iyun har chorakda</p>	<p>Yoshlar masalalari va ma'naviy-ma'rifiy ishlar bo'yicha prorektor B.Xusanov, Yoshlar bilan ishlash, ma'naviyat va ma'rifat bo'limi boshlig'i Y.Madraximov, institut Xotin-qizlar masalalari maslahat kengashi raisi G.Norqo'zieva, institut Psixologi S. Gayupova, fakultet dekanlari, Yoshlar masalalari bo'yicha dekan o'rinbosarlari</p>	-
39	<p>"Vatanparvarlikni chinakam e'tiqodga aylantiraylik", "O'zbek yigiti – mustaqillik posboni" mavzularida harbiy soha mutaxassislarini</p>	<p>2021-yil sentabr-2022-yil iyun</p>	<p>Yoshlar masalalari va ma'naviy-ma'rifiy ishlar bo'yicha prorektor B.Xusanov, Yoshlar bilan ishlash, ma'naviyat va</p>	-

	jalb qilgan holda webinar davra suhbatlari o'tkazish.	har chorakda	ma'rifat bo'limi boshlig'i Y. Madraximov, institut Xotin-qizlar masalalari maslahat kengashi raisi G. Norqo'zieva, institut Psixologi S. Gayupova, fakultet dekanlari, Yoshlar masalalari bo'yicha dekan o'rinbosarlari	
40	<p>“Barchasi o'z qo'lingda” shiori ostida targ'ibot dekadalari (vaziyatga qarab onlayn yoki an'anaviy) tashkil etish.</p> <p>Talaba-Yoshlar bilan “Yashash baxti”, Hayot bebaho ne'mat”, “Tiriklik oliy ne'mat” shiori ostida davra suhbatlari va ijodiy ishlar tanlovi kabi ma'daniy-ma'rifiy tadbirlar haftaligini o'tkazish.</p>	2021-yil oktabr, dekabr, fevral, aprel	Yoshlar masalalari va ma'naviy-ma'rifiy ishlar bo'yicha prorektor B. Xusanov, Yoshlar bilan ishlash, ma'naviyat va ma'rifat bo'limi boshlig'i Y. Madraximov, fakultet dekanlari, Yoshlar masalalari bo'yicha dekan o'rinbosarlari, guruh murabbiylari, matbuot kotibi	Institutning ma'naviy-ma'rifiy ishlarga ajratilgan mablag'lari
41	Jamiyatda uchrayotgan turli salbiy illatlar va muammolarga nisbatan jamoatchilik fikrini shakllantirish maqsadida institutda notiqlik va boshlovchilikka qiziqadigan “Tashnabuskor talabalar tadbiri” (“TTT”) debat klubini (vaziyatga qarab onlayn yoki an'anaviy) tashkil etish.	2021-yil oktyabr	Yoshlar masalalari va ma'naviy-ma'rifiy ishlar bo'yicha prorektor B. Xusanov, Yoshlar bilan ishlash, ma'naviyat va ma'rifat bo'limi boshlig'i Y. Madraximov, fakultet dekanlari, Yoshlar masalalari bo'yicha dekan o'rinbosarlari, guruh murabbiylari, matbuot kotibi	-
42	Professor-o'qituvchilar, ishchi-xodimlar va talaba-Yoshlarning huquqiy ongi va madaniyatini oshirish, ularni turli jinoiy harakatlardan asrash hamda turli huquqbuzarliklar, jinoiy harakatlarning oldini olish maqsadida huquqni muhofaza qilish organlari, din ishlari bo'yicha qo'mita bilan hamkorlikda soha mutaxassislari ishtirokida webinar ma'naviy-ma'rifiy va profilaktik tadbirlarni tashkil etish	2021-yil sentabr- 2022-yil iyun	Yoshlar masalalari va ma'naviy-ma'rifiy ishlar bo'yicha prorektor B. Xusanov, Yoshlar bilan ishlash, ma'naviyat va ma'rifat bo'limi boshlig'i Y. Madraximov, fakultet dekanlari, Yoshlar masalalari bo'yicha dekan o'rinbosarlari, guruh murabbiylari, matbuot kotibi	-
43	“Korrupsiyasiz hayot” aksiyasini (vaziyatga qarab onlayn yoki an'anaviy) o'tkazish. Aksiya doirasida:	2021-yil sentabr- 2022-yil	Yoshlar masalalari va ma'naviy-ma'rifiy ishlar bo'yicha prorektor B. Xusanov, Yoshlar bilan ishlash, ma'naviyat va	-

	<p>“Korrupsiya – taraqqiyot kushandasi” mavzusida targ‘ibot tadbirlari, huquqni muhofaza qiluvchi organ xodimlari ishtirokida vebinar davra suhbatlari va tanlovlar tashkil etish.</p> <p>Professor-o‘qituvchilar va talaba-Yoshlar o‘rtasida “Mening fikrim” jamoaviy murojaatlar onlayn tizimini takomillashtirish.</p>	iyun	<p>ma‘rifat bo‘limi boshlig‘i Y. Madraximov, fakultet dekanlari, Yoshlar masalalari bo‘yicha dekan o‘rinbosarlari, guruh murabbiylari, matbuot kotibi</p>	
44	<p>“Yoshlarning ma‘naviy-axloqiy holatiga salbiy ta‘sir ko‘rsatuvchi huquqbuzarlik, g‘iyohvandlik, axloqsizlik kabi muammolarni bartaraf etishning samarali yo‘llari” mavzusida targ‘ibot tadbirlarini (vaziyatga qarab onlayn yoki an‘anaviy) tashkil etish.</p>	<p>2021-yil sentabr-2022-yil iyun</p>	<p>Yoshlar masalalari va ma‘naviy-ma‘rifiy ishlar bo‘yicha prorektor B.Xusanov, Yoshlar bilan ishlash, ma‘naviyat va ma‘rifat bo‘limi boshlig‘i Y. Madraximov, fakultet dekanlari, Yoshlar masalalari bo‘yicha dekan o‘rinbosarlari, guruh murabbiylari, matbuot kotibi</p>	-
45	<p>Huquq-tartibot organlari xodimlari hamkorligida “Ogohlilni men qanday his etaman?”, “Agar ogohsan, sen...” mavzularida tanlovlar (vaziyatga qarab onlayn yoki an‘anaviy) o‘tkazish.</p>	<p>2021-yil sentabr-2022-yil iyun</p>	<p>Yoshlar masalalari va ma‘naviy-ma‘rifiy ishlar bo‘yicha prorektor B.Xusanov, Yoshlar bilan ishlash, ma‘naviyat va ma‘rifat bo‘limi boshlig‘i Y. Madraximov, fakultet dekanlari, Yoshlar masalalari bo‘yicha dekan o‘rinbosarlari, guruh murabbiylari, matbuot kotibi</p>	<p>institutning ma‘naviy-ma‘rifiy ishlarga ajratilgan mablag‘lari</p>
46	<p>Talabalarining institut rektori va ma‘muriyati bilan “Ochiq mulohot”larini tashkil etish.</p>	<p>2021-yil oktabr, dekabr-2022-yil fevral, aprel, iyun</p>	<p>Yoshlar masalalari va ma‘naviy-ma‘rifiy ishlar bo‘yicha prorektor B.Xusanov, Yoshlar bilan ishlash, ma‘naviyat va ma‘rifat bo‘limi boshlig‘i Y. Madraximov, fakultet dekanlari, Yoshlar masalalari bo‘yicha dekan o‘rinbosarlari, guruh murabbiylari, matbuot kotibi</p>	-
47	<p>Talaba-yoshlar o‘rtasida «Korrupsiya kelajakka tahdid» mavzusida insholar tanlovini (vaziyatga qarab onlayn yoki an‘anaviy) o‘tkazish.</p>	<p>2022-yil noyabr</p>	<p>Yoshlar bilan ishlash bo‘yicha prorektor, Yoshlar bilan ishlash, ma‘naviyat va ma‘rifat bo‘limi, fakultet dekanlari, Yoshlar masalalari bo‘yicha dekan</p>	<p>Institutning ma‘naviy-ma‘rifiy ishlarga ajratilgan mablag‘lari</p>

o‘rinbosarlari

**VI. YOSHLARDA SOG‘LOM DUNYOQARASHNI SHAKLLANTIRISH, ULARDA AXBOROT XURUJLARIGA QARSHI
MAFKURAVIY IMMUNITETNI MUSTAHKAMLASHGA QARATILGAN TADBIRLAR**

48	Internet maydonida ichki va tashqi tahlidlarga samarali qarshi kurashishni ta'minlash maqsadida bo'lim boshliqlari, dekan o'rinbosarlari, tarbiyachi-pedagoglar, guruh murabbiylari va uslubchilar uchun “Internet maydonidagi ma'naviy tahlidlar va ularga qarshi kurashishning usullari” mavzusida turkum o'quvlar (vaziyatga qarab onlayn yoki an'anaviy) tashkil etish.	2021-yil sentabr-2022-yil iyun	Yoshlar masalalari va ma'naviy-ma'rifiy ishlar bo'yicha prorektor B.Xusanov, Yoshlar bilan ishlash, ma'naviyat va ma'rifat bo'limi boshlig'i Y.Madraximov, fakultet dekanlari, Yoshlar masalalari bo'yicha dekan o'rinbosarlari, guruh murabbiylari, matbuot kotibi,	Instituting ma'naviy-ma'rifiy ishlarga ajratilgan mablag'lari
49	“Adiblar hiyoboni – ma'naviy bunyodkorlik ramzi” shiori ostida institut tanlab olgan adibning hayoti va ijodiy faoliyatiga bag'ishlangan hujjatli film yaratish va taqdimotini (vaziyatga qarab onlayn yoki an'anaviy) o'tkazish.	2021-yil dekabr	Yoshlar masalalari va ma'naviy-ma'rifiy ishlar bo'yicha prorektor B.Xusanov, Yoshlar bilan ishlash, ma'naviyat va ma'rifat bo'limi boshlig'i Y.Madraximov, fakultet dekanlari, Yoshlar masalalari bo'yicha dekan o'rinbosarlari, guruh murabbiylari, matbuot kotibi	Instituting ma'naviy-ma'rifiy ishlarga ajratilgan mablag'lari
50	Institutada onlayn psixolog xizmatini tashkillashtirish, ruhsunos (psixolog)lar tomonidan Yoshlar bilan individual suhbatlar, mulqotlar olib borilishini nazorat qilish.	2021-yil sentabr-2022-yil iyun	Yoshlar masalalari va ma'naviy-ma'rifiy ishlar bo'yicha prorektor B.Xusanov, Yoshlar bilan ishlash, ma'naviyat va ma'rifat bo'limi boshlig'i Y.Madraximov, fakultet dekanlari, Yoshlar masalalari bo'yicha dekan o'rinbosarlari, guruh murabbiylari, matbuot kotibi	-
51	Internet tizimida o'zbek, rus va ingliz tillarida “Yurtimning buyuklari” telegram kanalini tashkil qilish. Bunda: O'zbekiston hududida etishib chiqqan buyuk allomalar, sarkardalar, davlat va jamoat arboblarning hayoti, ilmiy, ijodiy ishlari, davlat va jamiyat rivoji yo'lida amalga oshirgan ibratli	2021-yil sentabr 2022-yil iyun	Yoshlar masalalari va ma'naviy-ma'rifiy ishlar bo'yicha prorektor B.Xusanov, Yoshlar bilan ishlash, ma'naviyat va ma'rifat bo'limi boshlig'i Y.Madraximov, fakultet dekanlari, Yoshlar masalalari bo'yicha dekan o'rinbosarlari, guruh murabbiylari, matbuot kotibi	-

	faoliyati haqida ma'lumotlar berib borish; mamlakatimizdagi mashhur olimlar, tadbirkorlar, yozuvchilar, madaniyat, san'at va sport sohasida katta yutuqlarga erishgan shaxslarning hayoti va ijodi, xususan maktab davri haqidagi ibratli voqealarni hikoya qiluvchi videoroliklar tayyorlash.		
52	Talabalarining yozgi ta'tilini mazmuni va foydali o'tkazishni tashkil qilish maqsadida: "Bunyodkor" talaba-Yoshlar mehnat harakatiga jalb qilish, Talabalarni yozgi bolalar sog'lomlashtirish va dam olish maskanlariga etakchi sifatida yuborish.	2022-yil iyun-avgust	Yoshlar masalalari va ma'naviy-ma'rifiy ishlar bo'yicha prorektor B.Xusanov, Yoshlar bilan ishlash, ma'naviyat va ma'rifat bo'limi boshlig'i Y.Madraximov, fakultet dekanlari, Yoshlar masalalari bo'yicha dekan o'rinbosarlari, guruh murabbiylari, matbuot kotibi

VII. TALABALAR OTA-ONALARI, DAVLAT VA JAMOAT TASHKILOTLARI BILAN HAMKORLIKNI YO'LGA QO'YISHGA QARATILGAN TADBIRLAR

53	Fakultetlarda professor-o'qituvchilar, talabalar, shuningdek, talabalarining ota-onalari bilan institut rektorining "Ochiq mulqot" uchrashuvlarini (vaziyatga qarab onlayn yoki an'anaviy) o'tkazish (reja-jadval asosida)	2021-yil sentabr 2022-yil iyun	Yoshlar masalalari va ma'naviy-ma'rifiy ishlar bo'yicha prorektor B.Xusanov, Yoshlar bilan ishlash, ma'naviyat va ma'rifat bo'limi boshlig'i Y.Madraximov, fakultet dekanlari, Yoshlar masalalari bo'yicha dekan o'rinbosarlari, guruh murabbiylari, matbuot kotibi	-
54	O'quv va ta'lim-tarbiya sifati bo'yicha keng jamoatchilik, ota-onalar va talabalarining fikr va takliflarini muhokama qilishga bag'ishlangan institut veb-maydonchasi (forumi)ni yaratish.	2021-yil sentabr, oktabr	Yoshlar masalalari va ma'naviy-ma'rifiy ishlar bo'yicha prorektor B.Xusanov, Yoshlar bilan ishlash, ma'naviyat va ma'rifat bo'limi boshlig'i Y.Madraximov, fakultet dekanlari, Yoshlar masalalari bo'yicha dekan o'rinbosarlari, guruh murabbiylari, matbuot kotibi	-
55	O'zbekiston Yoshlar ittifoqining oliy ta'lim	2021-yil	Yoshlar masalalari va ma'naviy-ma'rifiy	

	muassasalaridagi boshlang'ich tashkilotlari faoliyati samaradorligini oshirish, 2020/2021-o'quv yiliga tayyorlash, talabalar orasidan shijoatli, g'ayratli, etakchilik qobiliyatiga ega bo'lganlarini aniqlash, yangi o'quv yili uchun etakchilarni demokratik tamoyillarga asoslangan holda saylovlarini o'tkazish.	oktyabr	ishlar bo'yicha prorektor B.Xusanov, Yoshlar bilan ishlash, ma'naviyat va ma'rifat bo'limi boshlig'i Y.Madraximov, fakultet dekanlari, Yoshlar masalalari bo'yicha dekan o'rinbosarlari, guruh murabbiylari, matbuot kotibi	
56	Vatanparvarlik, yurtga sadogat tuyg'ularini kuchaytirish, Yoshlarning ijodiy fikrlashini qo'llab-quvvatlash, ular o'rtasida jinoyatchilik va huquqbuzarlikning oldini olish maqsadida "Vatan taraqqiyotiga mening hissam" loyihasini (vaziyatga qarab onlayn yoki an'anaviy) amalga oshirish. Bunda: "Korrupsiya kelajakka tahdid" insholar tanlovi; "O'zbekiston Yoshlar nigohida" rasmlar tanlovi, "Ona Vatanimning buyuk farzandlari", "O'zbekistonlik ekanimdan faxrlanamam", "Vatanga xizmat qilish – buyuk maqsadim" mavzularida maqolalar tanlovi o'tkazish.	2021-yil sentabr 2022-yil iyun	Yoshlar masalalari va ma'naviy-ma'rifiy ishlar bo'yicha prorektor B.Xusanov, Yoshlar bilan ishlash, ma'naviyat va ma'rifat bo'limi boshlig'i Y.Madraximov, fakultet dekanlari, Yoshlar masalalari bo'yicha dekan o'rinbosarlari, guruh murabbiylari, matbuot kotibi	Institutning ma'naviy-ma'rifiy ishlarga ajratilgan mablag'lari
57	"O'zbekiston Respublikasi Qurulli kuchlari – tinchlik va osoyishtalik posboni", "Temur tuzuklari"ning Yoshlar tarbiyasiga ta'siri", "Vatan ozodligi - oliy saodat" kabi mavzularda hamkor tashkilotlar bilan uchrashuvlar (vaziyatga qarab onlayn yoki an'anaviy) tashkil etish.	2022-yil yanvar, aprel, may	Yoshlar masalalari va ma'naviy-ma'rifiy ishlar bo'yicha prorektor B.Xusanov, Yoshlar bilan ishlash, ma'naviyat va ma'rifat bo'limi boshlig'i Y.Madraximov, fakultet dekanlari, Yoshlar masalalari bo'yicha dekan o'rinbosarlari, guruh murabbiylari, matbuot kotibi	-
58	Mahallalarda aholi o'rtasida professor-o'qituvchilar va yosh targ'ibotchilar ishtirokida "Mening oilam – mening baxtim", "Mahallam –	2021-yil sentabr-2022-yil	Yoshlar masalalari va ma'naviy-ma'rifiy ishlar bo'yicha prorektor B.Xusanov, Yoshlar bilan ishlash, ma'naviyat va	-

	mening fahrim”, “Mahallamning faol tadbirkori va innovatsion tafakkur” kabi loyihalarni (vaziyatga qarab onlayn yoki an’anaviy) o‘tkazish	iyun	ma’rifat bo’limi boshlig’i Y.Madraximov, fakultet dekanlari, Yoshlar masalalari bo’yicha dekan o’rinbosarlari, guruh murabbiylari, matbuot kotibi	
VIII. YOSHLAR O’RTASIDA XALQIMIZNING TARIXY MEROSI, URF-ODATLARI VA MILLIY TARIYA AN’ANALARINI ASRAB-AVAYLASH HAMDA DINLARARO BAG’RIKENGLIK, MILLATLARARO TOTUVLIK VA O’ZARO MEHR-OQIBAT MUHITINI MUSTAHKAMLASHGA DOIR AMALGA OSHIRILADIGAN ISHLAR				
59	“Bir oilada ezgu maqsadlar sari” shiori ostida ta’lim muassasalari va mahallalarda diniy bag’rikenglik va millatlararo totuvlikni ta’minlash bo’lasidagi ishlar targ’ibotini (vaziyatga qarab onlayn yoki an’anaviy) tashkil etish.	2021-yil sentabr 2022-til iyun (har chorak)	Yoshlar masalalari va ma’naviy-ma’rifiy ishlar bo’yicha prorektor B.Xusanov, Yoshlar bilan ishlash, ma’naviyat va ma’rifat bo’limi boshlig’i Y.Madraximov, fakultet dekanlari, Y oshlar masalalari bo’yicha dekan o’rinbosarlari, guruh murabbiylari, matbuot kotibi	-
60	Talaba-yoshlarda mamlakat tarixi va milliy qadriyatlarga hurmat tuyg’ularini shakllantirish maqsadida “STEP BY STEP” sarguzashti ko’rik-tanlovini (vaziyatga qarab onlayn yoki an’anaviy) tashkil etish va o‘tkazish.	2022-yil aprel	Yoshlar masalalari va ma’naviy-ma’rifiy ishlar bo’yicha prorektor B.Xusanov, Yoshlar bilan ishlash, ma’naviyat va ma’rifat bo’limi boshlig’i Y.Madraximov, fakultet dekanlari, Y oshlar masalalari bo’yicha dekan o’rinbosarlari, guruh murabbiylari, matbuot kotibi	Instituting ma’naviy-ma’rifiy ishlarga ajratilgan mablag’lari
61	Talabalarda milliy qadriyatlarga hurmat hissini kuchaytirish maqsadida “Ona yurtim maskanlari: urf-odatlar, udumlar va qadriyatlar!” mavzusida talabalar milliy sayilini (vaziyatga qarab onlayn yoki an’anaviy) tashkil etish.	2021-yil noyabr, mart	Yoshlar masalalari va ma’naviy-ma’rifiy ishlar bo’yicha prorektor B.Xusanov, Yoshlar bilan ishlash, ma’naviyat va ma’rifat bo’limi boshlig’i Y.Madraximov, institut Xotin-qizlar masalalari maslahat kengashi raisi G.Norqo’zieva, institut Psixologi S.Gayupova, fakultet dekanlari, Yoshlar masalalari bo’yicha dekan o’rinbosarlari	Instituting ma’naviy-ma’rifiy ishlarga ajratilgan mablag’lari
62	Institutada talabalar o’rtasida professor-o’qituvchilar va yosh targ’ibotchilar ishtirokida	2021-yil dekabr,	Yoshlar masalalari va ma’naviy-ma’rifiy ishlar bo’yicha prorektor B.Xusanov,	-

	<p>“Ustozim – hayotim chirog‘i” va “Mening hayot falsafam” kabi loyihalar asosida tadbirlar (vaziyatga qarab onlayn yoki an’anaviy) tashkil etib borish (Bunda talabalarni fanlar doirasida rag‘batlantirishini yo‘lga qo‘yish)</p>	<p>2022-yil may</p>	<p>Yoshlar bilan ishlash, ma’naviyat va ma’rifat bo‘limi boshlig‘i Y. Madraximov, fakultet dekanlari, Yoshlar masalalari bo‘yicha dekan o‘rinbosarlari, guruh murabbiylari, matbuot kotibi</p>	
63	<p>Viloyatlar va Toshkent shahridagi muzeylar, tarixiy maskanlar hamda “Qatag‘on qurbonlari хотираси музеѝ”, G‘alaba bog‘i, Adiblar xiyoboni da o‘quv amaliy mashg‘ulotlarini (vaziyatga qarab onlayn yoki an’anaviy) o‘tkazish. Dars jadvali asosida.</p>	<p>2021-yil sentabr- 2022-yil iyun</p>	<p>O‘quv ishlari bo‘yicha prorektor, Yoshlar masalalari va ma’naviy-ma’rifiy ishlar bo‘yicha prorektor B.Xusanov, Yoshlar bilan ishlash, ma’naviyat va ma’rifat bo‘limi boshlig‘i Y. Madraximov, fakultet dekanlari,</p>	-
64	<p>Milliy qadriyat va urf-odatlarimizni o‘zida jamlagan “Talabalik bahori” an’anaviy festivalini tashkil etish.</p> <p>1. Fakultetlariga biriktirilgan viloyatlar kesimida tanishtiruv. Jamoa a‘zolari o‘zlariga biriktirilgan viloyatlar haqida to‘liq ma’lumot berishlari va shu viloyatga tegishli qadriyatlar, urf-odatlar va an’analarni olib chiqishlari kerak.</p> <p>2. Ommaviy raqs. Kamida 4 kishidan iborat milliy kuyga raqs ijro etilishi lozim.</p> <p>3. Folklor. Urf-odatlar, to‘y va marosimlari, shuningdek, baxshichilik, qo‘shiqchilik, laparlari, xalq o‘yinlari, alla va xalq og‘zaki ijodi namunalari taqdim etiladi.</p> <p>4. Musiqqa asbobida asar ijrosi. O‘zbek yoki jahon klassik musiqalaridan birini yakka (yoki jamoa) holda ijro etish.</p> <p>5. She‘rxonilik. 24 qatordan kam bo‘lmagan she‘rni (g‘azal, monolog, bag‘ishlov va h.k.) ifodalari yoddan o‘qish.</p> <p>6. Liboslar namoyishi. “Orasta kiyim odob</p>	<p>2022-yil mart</p>	<p>Yoshlar masalalari va ma’naviy-ma’rifiy ishlar bo‘yicha prorektor B.Xusanov, Yoshlar bilan ishlash, ma’naviyat va ma’rifat bo‘limi boshlig‘i YA. Madraximov, institut Xotin-qizlar masalalari maslahat kengashi raisi G.Norqo‘zieva, institut Psixologi S.Gayupova, fakultet dekanlari, Yoshlar masalalari bo‘yicha dekan o‘rinbosarlari</p>	<p>Instituting ma’naviy-ma’rifiy ishlarga ajratilgan mablag‘lari va byudjetdan tashqari mablag‘lari</p>

	<p>ko‘rki” shiori ostida jamoa o‘ziga birlashtirilgan viloyat milliy liboslarini hamda kiyinish madaniyatini namoyish etish.</p> <p>7. Sahna ko‘rinishi. Milliy adabiyotimiz asarlari asosida sahna ko‘rinishi namoyish etiladi.</p> <p>8. Qo‘shiq. Yakka yoki bir nechta talaba jirosida qo‘shiq. Mumtoz va an’anaviy yo‘nalishlardagi qo‘shiqlar.</p> <p>9. Sahna bezaklari, ishtirokchilarning liboslari va festivalning tashkil etilishi. Festivalga umumiy tayyorgarlik, sahna bezaklari va ishtirokchilarning o‘ziga xos liboslari badiiy did bilan tashkil etilishi shart.</p>			
--	--	--	--	--

IX. TALABALARNI IJTIMOIY HIMOYA QILISH, ULARNI MODDIY VA MA’NAVY RAG‘BATLANTIRISH YO‘NALISHIDA AMALGA OSHIRILADIGAN ISHLAR

65	<p>Nogironligi bo‘lgan, kam ta‘minlangan, imkoniyati cheklangan va ijtimoiy himoyaga muhtoj talabalarning qiziqishi va intilishini ro‘yobga chiqarishga qaratilgan ma‘rifiy tadbirlarni (vaziyatga qarab onlayn yoki an’anaviy) tashkil etish.</p>	<p>2021-yil sentabr – 2022-yil iyun</p>	<p>Yoshlar masalalari va ma‘naviy-ma‘rifiy ishlar bo‘yicha prorektor B.Xusanov, Yoshlar bilan ishlash, ma‘naviyat va ma‘rifat bo‘limi boshlig‘i Y.Madraximov, institut Xotin-qizlar masalalari maslahat kengashi raisi G.Norqo‘zieva, institut psixologi S.Gayupova, fakultet dekanlari, Yoshlar masalalari bo‘yicha dekan o‘rinbosarlari</p>	<p>Institut va Kasaba uyuşmalarini qo‘mitasi mablag‘lari</p>
66	<p>Professor-o‘qituvchilarni ijtimoiy himoya qilish va qo‘llab-quvvatlash maqsadida institut kasaba uyuşmasi bilan hamkorlikda sog‘ligini tiklash uchun yo‘llanmalar bilan ta‘minlash.</p>	<p>O‘quv yili davomida</p>		

67	<p>Vatanparvar, fidoiy, tashabbuskor, jamoatchi, ilmsevar hamda xulqi va tarbiyasi bilan namuna bo'lgan talabalarni ma'naviy rag'batlantirishning uzluksiz tizimini yaratish:</p> <p>talaba yashaydigan hududdagi mahalla fuqarolar yig'ini raisi nomiga minnatdorchilik xatini yo'llash; talaba ta'lim olgan muassasa rahbariyatiga tashakkurnoma bildirish</p> <p>“Ma'naviyatli talaba reytingi”da talaba erishgan yutuqlar haqida ma'lumot berish; nomdor stipendiyalarga tavsiya etish.</p>	O'quv yili davomida	<p>Yoshlar masalalari va ma'naviy-ma'rifiy ishlar bo'yicha prorektor B.Xusanov, Yoshlar bilan ishlash, ma'naviyat va ma'rifat bo'limi boshlig'i Y.Madraximov, fakultet dekanlari, Yoshlar masalalari bo'yicha dekan o'rinbosarlari, matbuot kotibi</p>	<p>Instituting ma'naviy-ma'rifiy ishlarga ajratilgan mablag'lari</p>
68	<p>Bitiruvchi talaba yoshlar hamda magistrantlar o'rtasida ularning mutaxassisliklari bo'yicha olgan bilimlari va kelajakda qanday kasb-hunar va mehnat turlarini o'rganishga hojish va qiziqishlari mavjudligini o'rganish maqsadida “Bitiruvchi yoshlarni ish bilan ta'minlashning dolzarb masalalari” mavzusida sotsiologik tadqiqot o'tkazish va natijalarini tahlil qilish.</p>	2022 yil aprel-may	<p>Yoshlar masalalari va ma'naviy-ma'rifiy ishlar bo'yicha prorektor I.Israilov, Yoshlar bilan ishlash, ma'naviyat va ma'rifat bo'limi boshlig'i Y.Madraximov, fakultet dekanlari, Yoshlar masalalari bo'yicha dekan o'rinbosarlari, matbuot kotibi</p>	

Yoshlar bilan ishlash, ma'naviyat va marifat bo'limi boshlig'i

Y.B.Madraximov